



نویسنده: جسیکا کوربت (Jessica Corbett).
منبع و تاریخ نشر: کمان دریم «2024-08-14».
برگردان: پوهندوی دوکتور سیدحسام «مل» .



یک مزرعه بادی در مقابل کوه ها هنگام غروب خورشید قابل مشاهده است. عکس: میکی استریدر/لوپ تصاویر/گروه تصاویر جهانی از طریق گتی ایماژ

نقطه عطف قدرت اصلی: "گروه های سبز ایالات متحده باد را تشویق می کنند، خورشیدی که زغال سنگ را پشت سر می گذارد"

'Major Power Milestone': US Green Groups Cheer Wind, Solar Overtaking Coal

"This historic milestone marks a significant win for clean energy advocates, for ratepayers, and for people and communities across the country," said one climate leader.

حامیان آب و هوای ایالات متحده این هفته داده های فدرال جدیدی را جشن می گیرند که نشان میدهد باد و خورشید در هفت ماه اول سال (2024) انرژی بیشتری نسبت به زغال سنگ تولید کرده اند و در مسیر تولید برای کل سال تقویمی هستند.

این همان اخباری است که ما دوست داریم ببینیم و بشنویم! دیده بان غذا و آب در مورد داده های رسانه های اجتماعی روز سه شنبه گفت. تضمین آب و هوای قابل زندگی برای همه به این بستگی دارد که ما یک انتقال سریع و عادلانه به سمت انرژی های پاک مانند باد (Wind) و خورشید انجام دهیم."

این گروه گزارش هایی را از E News & E به اشتراک گذاشت که خاطر نشان کرده: «این نقطه عطف به دلیل بازنشستگی نیروگاه های زغال سنگ و رشد سریع باد و خورشید از مدت ها پیش انتظار می رفت. زمانی که تقاضای برق در تابستان افزایش یافت، سرانجام از این جفت پیشی گرفت.

این منبع خبری ادامه داد: رشد انرژی های تجدیدپذیر ناشی از افزایش تولید خورشیدی در سال گذشته بوده است. بر اساس ارقام اولیه اداره اطلاعات انرژی ایالات متحده، 118 تراوات ساعت تولید شده توسط تا سیسات خورشیدی در مقیاس شهری تا پایان ژوئیه 36 درصد افزایش را نسبت به مدت مشابه در سال گذشته نشان می دهد. تولیدات ترکیبی انرژی های تجدیدپذیر در سال 2023 به میزان 393 تراوات ساعت از تولید زغال سنگ 388 تراوات ساعت پیشی گرفت.

مدیر اجرایی باشگاه سیرا، **بن جیلوس**، در بیانیه ای روز چهارشنبه گفت: «انرژی بادی و خورشیدی مدت ها است که مقرون به صرفه جوترین انتخاب برای خدمات شهری بوده است، اما اکنون نیز از تولید زغال سنگ به عنوان منبع اصلی انرژی پیشی گرفته است، که بیشتر نشان می دهد که انرژی پاک است. برای یک شبکه قابل اعتماد و مقرون به صرفه حیاتی است».

جلوس ادامه داد: «این نقطه عطف تاریخی یک پیروزی قابل توجه برای طرفداران انرژی پاک، برای پرداخت کنندگان نرخ، و برای مردم و جوامعی در سراسر کشور است که به سادگی می خواهند هوای پاک تنفس کنند، آب سالم بنوشند و کمتر نگران بلایای آب و هوایی مانند سیل و آتش سوزی باشند».

او افزود: «برای دهه ها، **باشگاه سیرا** برای انتقال آمریکا فراتر از زغال سنگ و به سمت شبکه ای تمیز، قابل اعتماد و مقرون به صرفه مبارزه کرده است. "تا به امروز، کمپین فراتر از زغال سنگ بازنشستگی 385 کارخانه زغال سنگ را تضمین کرده است و در 16 آگوست، دو سالگرد قانون کاهش تورم را جشن می گیریم، که سرمایه گذاری های تاریخی در زمینه انرژی های پاک و مشاغل انرژی پاک انجام داد. با هم خانواده ها در سرتاسر کشور در حال صرفه جویی در هزینه ها، برخورداری از مشاغل با درآمد خوب، تنفس هوای پاک و نوشیدن آب سالم هستند».

سیرا کلاب همراه با جشن گرفتن قانون فدرال که در سال 2022 توسط رئیس جمهور **جو بایدن** امضا شد، قانون ایالتی را که سال قبل توسط فرماندار دموکرات ایلینوی جی بی پریترکر امضا شده بود، برجسته کرد.

جک دارین، مدیر سیرا، گفت: «اهالی ایلینوی باید به کاری که ما برای بستن

بزرگترین کارخانه‌های زغال‌سنگ خود انجام داده‌ایم و از قدرت انرژی پاک برای پیشبرد رشد اقتصادی و در عین حال کاهش آلودگی‌هایی که برای سلامت عمومی و سیاره ما مضر است افتخار کنند.» فصل ایالتی باشگاه به لطف قانون اقلیمی و مشاغل عادلانه 2021، کارگران ایلینوی اکنون انرژی پاک را می‌سازند که جایگزین سوخت‌های فسیلی قدیمی و کثیف شده و آینده روشن تری را برای جوامع در سراسر ایالت ما به ارمغان می‌آورد.

جشن‌های مربوط به «نقطه عطف بزرگ قدرت» در حالی برگزار می‌شود که آمریکایی‌ها برای انتخابات ریاست جمهوری نوامبر آماده می‌شوند که در آن، **کامالا هریس**، معاون رییس جمهور دموکرات و **تیم والز**، فرماندار **مینه‌سوتا** - که توسط طیف وسیعی از گروه‌های آب و هوایی حمایت می‌شوند - قرار است با حمایت‌های نفتی سابق روبرو شوند. رئیس جمهور سابق جمهوری خواه **دونالد ترامپ** و سنا تور ایالات متحده **جی دی ونس** (R-Ohio) — (@)

در جریان رویدادی در ماه آوریل در فلوریدا، **ترامپ** به مدیران سوخت فسیلی گفت که اگر آنها فقط یک میلیارد دلار در کمپین انتخاباتی او سرمایه‌گذاری کنند، مقررات آب و هوایی **دولت بایدن هریس** را از بین می‌برد. واشنگتن پست روز سه‌شنبه گزارش داد که بنیانگذار **Continental Resources** سپس "با سایر مدیران نفت تماس گرفت و آنها را تشویق کرد تا در مراسم جمع‌آوری کمک مالی شرکت کنند و کیف پول خود را باز کنند."

در حالی که طبق گزارش‌ها، **هام اولویت‌های نفت بزرگ** را با تیم **ترامپ ونس** در میان می‌گذارد، رویکرد آنها را می‌توان با عبارتی که در مسیر مبارزات انتخاباتی گفته اند خلاصه کرد: «مته، عزیزم، مته کن».

اگرچه نامزدهای جمهوری خواه سعی کرده‌اند با پروژه 2025 تحت رهبری بنیاد **هریتیج** از خود فاصله بگیرند، دستور کار سیاست جناح راست - که توسط بسیاری از متحدان **ترامپ** طراحی شده است - همچنین فعالان اقلیم را نگران کرده است.

آنتونیا جوهاز، محقق ارشد سوخت‌های فسیلی در دیده‌بان حقوق بشر، با اشاره به داده‌های انرژی جدید، روز سه‌شنبه گفت: «این تحول تا حد زیادی به دلیل سیاست‌های دولت فدرال است که به طور خاص مشوق توسعه و استقرار انرژی‌های تجدیدپذیر و افزایش مقررات در مورد مضرات است. سوخت‌های فسیلی که همگی به طور خاص برای حذف در پروژه 2025 هدف گذاری شده‌اند.»

سطری چند در مورد نویسنده این مقاله :

جسیکا کوربت کارمند نویسنده جسیکا کوربت سردبیر و نویسنده ارشد مجله رویاهای مشترک است. @corbett_jessicajessica@commdreams.or

----- با تقدیم احترامات «2024-08-18»

